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Keski-Pohjanmaan liitto on ottanut yhteyttä Toholammin kuntaan 
kirjelmällä 3.4.2025 ja selvittää Toholammin kunnan kantaa ottaa 
järjestettäväkseen Keski-Pohjanmaan maakuntaviesti vuodelle 2030. 
Kaikilta järjestämisvuorossa olleilta kunnilta ei ole saatu myönteisiä 
vastauksia, jonka vuoksi Toholammin, Perhon ja Vetelin kuntia on pyydetty 
neuvottelemaan, mikä kunta voi ottaa järjestämisvastuun vastaan vuonna 
2030 ja pyytää ilmoittamaan, onko Toholammin kunta valmis ottamaan 
järjestämisvastuun Keski-Pohjanmaan maakuntaviestistä vuodelle 2030.  

 
Hallintosäännön 106 § mukaan sivistyslautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluu 
päättää kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntapalvelujen isojen kulttuuri- ja 
liikuntatapahtumien järjestämisestä (yli 5.000 euron tapahtuma), jollaiseksi 
Keski-Pohjanmaan maakuntaviesti voidaan tulkita.   
   
Keski-Pohjanmaan maakuntaviestiä on hiihdetty nykymuodossaan 
vuodesta 1952 lähtien ja viestin taustaorganisaationa toimii Keski-
Pohjanmaan liitto. Maakuntaliitto on nimennyt maakuntaviestityöryhmän, 
jonka tehtävä on toimia viestin kehittäjänä, sääntöjen laatijana, 
järjestelyoikeuksien myöntäjänä ja tuomarineuvostona. Toholammilla on 
järjestetty edellisen kerran Keski-Pohjanmaan maakuntaviesti 6.1.2012.   
  
Toholammin kuntoradalle on ollut vireillä vuodesta 2022 alkaen 
ulkoilureittisuunnitelma nykyiselle hiihtoladun pohjille ja Etelä-Pohjanmaan 
ELY-keskus on hyväksynyt tuon ulkoilureittisuunnitelman aiemmin. 
Ulkoilureittisuunnitelman vahvistamisesta on tehty valitus Vaasan hallinto-
oikeuteen ja Vaasan hallinto-oikeudesta on tullut päätös 7.4.2025, jossa 
hallinto-oikeus kumoaa Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen päätöksen 
ulkoilureittisuunnitelmasta.  
 
Tämän vuoksi Toholammin hiihtoladun tilanne on haastava Keski-
Pohjanmaan maakuntaviestiä ajatellen, koska nykyisten hiihtoreittien 
epävarmuuden vuoksi radalle pystyttäisiin rakentamaan vain noin 2– 2,5 
kilometrin reitti varmuudella ja lisäksi merkittävällä lisätyöllä voitaisiin 
saada aikaiseksi kilometri lisää latuja kiertäen nykyisiä urheilukenttiä 
Kuusiston alueella. Maakuntaviestin läpivieminen vaatii toteutuakseen 
vähintään kolmen kilometrin mittaisen radan, jottei viesti mene liian 
sekavaksi. Toholammin kunnalla ei ole myöskään käytössä 
lumetusjärjestelmiä, jonka vuoksi viestin toteutuminen tapahtuisi 
pelkästään luonnonlumella ja tämä epävarmuus lisää järjestämisriskiä 
tulevina vuosina entisestään.  

 
 
 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Sivistyslautakunta päättää olla ottamatta vuoden 2030 Keski-Pohjanmaan 

maakuntaviestiä Toholammin kunnan järjestämisvastuulle nykyisten 
haasteiden vuoksi koskien Toholammin kuntorataa.  

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 



 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy valmistelijan ehdotuksen.  
 
Päätös Sivistyslautakunta päätti olla ottamatta vuoden 2030 Keski-Pohjanmaan 

maakuntaviestiä Toholammin kunnan järjestämisvastuulle nykyisten 
haasteiden vuoksi koskien Toholammin kuntorataa. 

 


